２０２０年４月２７日

各　　 　位

会 社 名 関 西 ペ イ ン ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長　毛利　訓士

(コード番号４６１３ 東証　第１部)

問合せ先責任者 管理本部総務部長　吉田　勝弘

  (ＴＥＬ ０６－６２０３－５５３１)

　　　　取締役及び役員等の異動に関するお知らせ

　　当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり、取締役及び役員等の異動について内定

　いたしましたのでお知らせします。

記

（１）2020年6月26日付 第156回株主総会後の役員等の異動予定について

【新任】取締役常務執行役員 西林　均 【現任】常務執行役員

 国際事業本部長  国際事業本部長

 兼　国際事業本部 企画部長  兼　国際事業本部 企画部長

【新任】常務執行役員 妹尾　潤 【現任】取締役常務執行役員

 国際管掌  国際管掌

【新任】監査役 長谷部　秀士  【現任】執行役員

  経営推進本部 経営管理部長

【新任】退任 ハリシュチャンドラ・ 【現任】取締役

（KANSAI NEROLAC PAINTS LTD. Ｍ・バルーカ （KANSAI NEROLAC PAINTS LTD.

代表取締役社長） 代表取締役社長）

【新任】顧問 林　宏和 【現任】監査役

（２）2020年7月1日付 役員等の異動予定(職務委嘱の変更）について

【新任】取締役常務執行役員 吉田　一博 【現任】取締役常務執行役員
 管理管掌  経営推進、管理管掌

【新任】取締役常務執行役員 西林　均 【現任】取締役常務執行役員
 経営推進管掌  国際事業本部長

 兼　国際事業本部 企画部長

【新任】常務執行役員 妹尾　潤 【現任】常務執行役員
 ＳＣＭ管掌  国際管掌

※現任・新任の（ ）内の記載は当社グループの主要な職務を記載しています

以　　上